
OBECNÍ ÚŘAD JESENICE
Budějovická č.p. 303, 252 42 Jesenice

Číslo jednací: OúJ/12261/2010/18

ROZHODNUTÍ

Obecní úřad Jesenice, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona
č.491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "zákon o volbách"), rozhodl t a k to:

Podle ust. § 23 odst. 3 písmo a) zákona o volbách r e g i str u j e kandidátní listinu
volební strany Občanská demokratická strana (ODS) pro volby do zastupitelstva obce
Zvole konané ve dnech 15. a 16. října 2010.

o d ů vod n ě n í:

Dne 4.8.2010 podala volební strana Občanská demokratická strana (ODS) kandidátní listinu pro
volby do zastupitelstva obce Zvole konané ve dnech 15. a 16. října 2010.
Podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách projednal Obecní úřad Jesenice, příslušný jako registrační
úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona o volbách, předloženou kandidátní listinu volební strany
Občanská demokratická strana (ODS) pro volby do zastupitelstva obce Zvole konané ve dnech
15. a 16. října 2010.

Kandidátní listina při podání nevykazovala žádné vady.

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly,
domáhat do 2 dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Praze (§ 59 odst. 2
zákona o volbách; za doručené se rozhodnutí považuje podle ust. § 23 odst. 4 zákona
o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu,
který rozhodnutí vydal).

V Jesenici dne 25.8.2010 2?~:: ::1líkoVá
oprávněná úřední osoba

Vyvěšeno na úřední desce dne /.ft~

/

ROZDĚLOVNÍK:
Zmocněnec volebnl strany: Jaroslava Brožová, Křečkov 130, 290 OI Poděbrady (ODS)

Zmocněnci volebnlch stran, ktei! podali kandidátni listinu do zastupitelstva obce:
Petr Gabriel, Pod Věží 554, 252 45 Zvole (Pro občany Zvole)

Obec Jesenice
b.u.: 3725-111/0100 Komerční banka
IČO: 00241 318
DIČ: CZ00241318

tel.: 241 021 731
fax.: 241 93018

e-mail: katerina.dostalikova@oujesenice.cz

úfední hodiny Po, SI 8:00 - 12:00,13:00 -17:30


